1º, da Lei nº 8.958/94,
vinculando-se ao Processo de Dispensa de Licitação nº 490/2025, processada no
processo 23212.001423/2025-13.

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES
4.1. O projeto referido na cláusula primeira deste instrumento totaliza o valor
de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais).
4.2. As despesas administrativas e operacionais da CONTRATADA totalizam o
valor de R$ 30.909,10 (trinta mil, novecentos e nove reais e dez centavos).

4.2.1. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais